
Dodatek č. 3 Dohody o distribuci

spojeného průkazu studenta vysoké školy 
a mezinárodního identifikačního průkazu studenta 1SIC, 

uzavřené dne 24. 7. 2003 
(dále jen „Smlouva“ nebo též ,,Dohoda“)

Smluvní strany:

Univerzita Karlova (dále jen „univerzita"), 
se sídlem Ovocný trh 560/5,116 36 Praha 1 
IČO: 00216208 
DIČ: CZ00216208
zastoupená Ing. Miroslavou Oliveriusovou, kvestorkou, 
osobou oprávněnou jednat ve věcech smluvních 
ID datové schránky: piyj9b4

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka v Praze 1,
číslo účtu: 909909339/0800

a

GTS ALIVE s.r.o. (dále jen „GTS"), 
se sídlem Letenská 118/1,118 00 Praha 1 
IČO: 26193272 
DIČ: CZ26193272
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 78560 
zastoupená panem Matthewem Johnem Eastern, jednatelem, 
osobou oprávněnou jednat ve věcech smluvních 
ID datové schránky: c3v89b4

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 4,
číslo účtu: 2984672/0800

a

ISIC Global Office (dále jen „IGO"),
se sídlem Keizersgracht 174-176, 1016DW Amsterdam, Nizozemí, 
řádně organizována a existující dle nizozemských zákonů, 
zastoupená panem Todd Almeida, Managing Director, 
osobou oprávněnou jednat ve věcech smluvních

(dále společně jako „smluvní strany")

Smluvní strany uzavřely v souladu s ustanovením článku VIII.3. Smlouvy tento Dodatek č. 3 
Smlouvy (dále jen „Dodatek"), kterým se Smlouva doplňuje a mění takto:

Dodatek č. 3 Dohody o distribuci spojeného průkazu studenta vysoké školy
strana 1/3



Smlouva se mění takto:

I.
Změna Smlouvy

1. Zákonem č. 137/2016, kteiým se mění zákon č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů, a některé 
další zákony, došlo ke změně názvu univerzity z „Univerzita Karlova v Praze“ na „Univerzita 
Karlova", a to s účinností od 1. 9. 2016.

2. Mění se bankovní spojení univerzity na „Česká spořitelna, a.s., pobočka v Praze 1, číslo účtu: 
909909339/0800“.

3. V čl. I., bod 1.1. se slovo „licenčních" zrušuje.

4. V čl. II., bod II. 1. zní:
„II. 1. Sériové číslo ISIC (dále jen „sériové číslo") je unikátní číslo přidělené k jednotlivým 

průkazům studentů univerzity k využití funkcí průkazu ISIC. U GTS univerzita 
objednává sériová čísla k průkazům dle článku VI. a revalidační známky ISIC pro 
prodlužování platnosti průkazů (dále jen „známky"). Sériová čísla k průkazům jsou 
univerzitě poskytovány formou elektronického potvrzení o přidělení jednotlivých 
unikátních sériových čísel odpovídajících množství sériových čísel objednaných 
univerzitou. Jedno unikátní sériové číslo může univerzita přidělit pouze jednou, a to 
pouze jedinému studentovi."

5. V čl. II., bod II.2. se slovo „Licence" nahrazuje slovy „Sériová čísla", čárka a slova 
„laminační fólie" se zrušují a slova „licencí a laminačních fólií" se nahrazují slovy „sériových 
čísel".

6. V čl. II., bod II.4. se ve větě první i větě druhé slova „Licence a laminační fólie objednané" 
nahrazují slovy „Sériová čísla objednaná".

7. V čl. II., bod II.5.2. se slova „a přelepen fólií" zrušují.

8. V čl. II., bod II.6. se slovo „licencí" nahrazuje slovy „sériových čísel".

9. V čl. IV., bod IV. 1. se slova „každou licencí" nahrazují slovy „každé sériové číslo".

10. V čl. IV., bod IV.3. se slova „dodání známek a licencí" nahrazují slovy „dodání známek a 
sériových čísel" a slova „dodaných známek a licencí" nahrazují slovy „dodaných známek a 
sériových čísel".

11. V čl. VIL, bod VII.5. písm. b) se slovo „licence" nahrazuje slovy „sériová čísla" a slova 
„jednu vrácenou licencí" nahrazují slovy Jedno vrácené sériové číslo".

II.
Přechodná a závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všech smluvních stran, přičemž platí datum 
posledního podpisu, a účinnosti dnem uveřejnění Dodatku a Smlouvy v registru smluv podle 
odst. 4. tohoto článku.

2. Dodatek byl sepsán ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Dodatek č. 3 Dohody o distribuci spojeného průkazu studenta vysoké školy
strana 2/3



3. Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti a nedotčená.

4. Smluvní strany berou na vědomí povinnost uveřejnění Dodatku a Smlouvy v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a s tímto 
uveřejněním souhlasí. Zaslání Dodatku a Smlouvy do registru smluv zajistí univerzita 
neprodleně po podpisu Dodatku. Univerzita se současně zavazuje informovat druhou a třetí 
smluvní stranu o provedení registrace tak, že jim zašle kopii potvrzení správce registru smluv 
o uveřejnění Dodatku a Smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sama potvrzení obdrží, 
popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé a třetí 
smluvní strany (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace 
obdrží všechny smluvní strany zároveň).

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho 
k němu připojují svoje podpisy.

Univerzita Karlova
lna Miroslava Oliverinsnvá

v Praze one

GTS ALIVE s.r.o.
pan Matthew John East

v Praze dne

ISIC Global Office
pan Todd Almeida

v Amsterdamu dne .

Dodatek č. 3 Dohody o distribuci spojeného průkazu studenta vysoké školy
strana 3/3


